

Old Trafford ApS under tvangsopløsning

c/o Olesen
Kløvervej 20
5540 Ullerslev
CVR nr. 29 82 26 97

Internt årsregnskab for 2016

(4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13/19 2017

dirigent


Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri og anden i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn, herunder kapitalforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 147.084.

Egenkapitalen udgør kr. 351.830.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er under tvangsopløsning som følge af at årsregnskabet ikke er blevet indsendt rettidigt til erhvervsstyrelsen. Ledelsen arbejder på indsendelse af årsregnskabet, samt at trække selskabet ud af tvangsopløsningen.

Selskabet vil på den ordinære generalforsamling 2012 fravælge revision for regnskabsåret 2013.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2015	2015
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-31.373	-10.327
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	106.514	182.504
Andre finansielle indtægter		84.028	4.827
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-535</u>	<u>-77.425</u>
RESULTAT FØR SKAT		158.634	99.579
Skat af årets resultat	2	<u>-11.550</u>	<u>18.260</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>147.084</u>	<u>117.839</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		147.084	117.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>147.084</u>	<u>117.839</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note		31/12-15
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	36.492
Andre værdipapirer og kapitalandele		339.970	36.764
Finansielle anlægsaktiver		<u>339.970</u>	<u>73.256</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>339.970</u>	<u>73.256</u>
Andre tilgodehavender.....		227.507	214.575
Selskabsskat		0	56
Udskudt skatteaktiv		47.740	50.578
Tilgodehavender		<u>275.247</u>	<u>265.209</u>
Likvide beholdninger		<u>393</u>	<u>1.982</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>275.640</u>	<u>267.191</u>
AKTIVER		<u>615.610</u>	<u>340.447</u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER	Note	31/12-15	
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		271.830	157.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	351.830	237.146
Hensat til tab på associerede virksomheder		68.994	0
HENSATTE FORPLIGTELSER		68.994	0
Gæld til associerede virksomheder		39.851	39.851
Anden gæld		146.323	63.450
Selskabsskat		8.612	0
Kortfristede gældsforpligtelser		194.786	103.301
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		194.786	103.301
PASSIVER		615.610	340.447

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Søgemaskineselskabet af 2007 ApS under tvangsopløsning	Danmark	25%	599.058	-275.977
I alt			599.058	-275.977
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Søgemaskineselskabet af 2007 ApS under tvangsopløsning	212.000	84.924	149.765	143.006
I alt	212.000	84.924	149.765	143.006
Regulering til indre værdi			-43.251	
Nettoresultat af associerede virksomheder			106.514	
Modtaget udbytte				-212.000
Regnskabsmæssig værdi				-68.994

Noter

2 Skat af årets resultat	2015	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.712	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.838</u>	<u>-18.260</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>11.550</u>	<u>-18.260</u>

3 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	157.146	-32.400	147.084	271.830
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>237.146</u>	<u>-32.400</u>	<u>147.084</u>	<u>351.830</u>